ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение
временно исполняющего обязанности Главы Донецкой Народной

Республики от 21 апреля 2023 г. 99 «О создании Штаба по обеспечению
безопасности электроснабжения Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в состав Штаба по обеспечению безопасности
электроснабжения Донецкой Народной Республики, утвержденный
распоряжением временно исполняющего обязанности Главы Донецкой
Народной Республики от 21 апреля 2023 г. 99 «О создании Штаба
по обеспечению безопасности электроснабжения Донецкой Народной
Республики», следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ежиков Владимир Владимирович - заместитель Председателя

Правительства Донецкой Народной Республики, заместитель руководителя
Штаба.».

1.2. Пункт 4 дополнить подпунктом 4.17 следующего содержания:
«4.17. Представитель филиала «Северо-Кавказский» акционерного

общества «Оборонэнерго».».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

14 апреля 2025 года

125